
 

 

「リポ蛋白分画精密測定（ポリアクリルアミドゲル 

・ディスク電気泳動法）」 

検査中止のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、現行試薬の販売中止により令和 3 年 9 月 29 日をもちまして下記項目

の検査受託を中止させていただきますので、取り急ぎご案内致します。 

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

謹白 
 

 

記 

 

 

検査中止項目 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

代替項目 
 

 

 

 
 

 

 

最終受付日 
                                             

●   令和 3年 9月 29日（水） 

 
 

 
 

項目
コード

案内書
掲載頁

808 P17

検査項目名

リポ蛋白分画（アガロースゲル電気泳動法）

項目
コード

検査項目名 備考
案内書
掲載頁

1729
リポ蛋白分画精密測定
（ポリアクリルアミドゲル
・ディスク電気泳動法）

・試薬販売中止に伴う受託中止
・測定機器の老朽化に伴う受託中止
（後継機種がなく安定的な検査継続実施が
できない状況）

P17


